

## BİR YILDIZ DAHA KAYDI

4 Eylül 2022 tarihinde diğer âleme bir yıldız daha kaydı. Hukukçu, edebiyatçı ve mutasavvıf kimliğiyle tanınan ÖMER TUĞRUL İNANÇER'den bahsediyorum. Karagümrük Cerrahi Tekkesi Mütevelli Heyeti Başkanı da olan İNANÇER 76 yaşında aramızdan ayrıldı. Bir gün sonra Fatih Camii'nde ikinci namazını müteakip kılınan cenaze namazının ardından tekkenin haziresinde toprağa verilen İNANÇER'e Cenab-ı Allah'dan sonsuz rahmet diliyorum.

5 Eylül tarihli gazetelerde yer alan CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'ın taziye mesajında kullanılan ifadeler İNANÇER'i resmeder mahiyetteydi.

“Gönül dünyamızın çağımızdaki fenerlerinden, Hayatını hak hakikat, iman, erdem, ilahi aşk arayışı mücadelesine adanmış, hukukçu, edebiyatçı, mutasavvıf kimliğinin tüm birikimlerini milletin ve ümmetin istifadesine sunmak için gayret göstermiş, beyefendiliğiyle sayısız kalb kazanmış Ömer Tuğrul İNANÇER'e Allah'dan rahmet, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı diliyorum. Kendisini bu gün ikinci namazını müteakip Fatih Camii'nde her faninin menzili dar-ı bekaya uğurlayacağız. Mekanı Cennet, makamı âli, geride bıraktığı manevi izi daim olsun.”

\*\*\*

Yeri geldikçe söylediğim gibi; Türk San'at Mûsıkîsi'ne olan sevgim yüzünden, yüksek tahsilimin son yıllarında bir yıl kadar Üsküdar Mûsıkî Cemiyeti'nde EMİN ONGAN Hoca'nın derslerine devam etmişim. Merhum İNANÇER'i orada tanımış, cemiyetin o unutulmaz atmosferi içerisinde bir arada bulunmuştuk. Çok iyi hatırlıyorum, Hukuk Fakültesi'nden o günlerde mezun olmuş, kendisini candan kutlamıştık. O, cemiyete benden çok daha önce intisap edenlerdendi, yani benden kıdemli idi. Benim cemiyetten ayrıldıktan sonraki yıllarda, yine cemiyetteki bir bayan kardeşimle izdivaç yaptığını duymuş, mutlu olmuşum.

Geçen zaman içerisinde kendisini bazı televizyon programlarında izlemiş, neşrettiği kitapları alıp okuyarak dostluk muhabbetini uzaktan da olsa sürdürme gayreti içerisinde bulunmuşum.

Kütüphanemde bulunan; Vakte Karşı Sözler, Sohbetler, Şarkılar Seni Söyler(Ahmet Özhan'la birlikte), Dinle Neyden, Ömer Tuğrul İnançer İle Gönül Sohbetleri, Muhabbet Peygamberi Hz. Muhammed unvanlı kitapları onu her zaman rahmetle anmama vesile olacaktır.

“Her canlı ölümü tadacaktır” Ayet-i Kerimesi mucibince, değerli dostumuz da ecel şerbetini içmiş, dar-ı bekaya uğurlanmıştır. Mekânı Cennet olsun...

EYLÜL 2022